
            

UCHWAŁA NR XXXVIII/228/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Świdnica 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.) oraz Uchwały nr XLIV/454/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Dobromierz, uchwala się co następuje: 

 

§1. Rada Gminy Dobromierz wyraża zgodę na przyjęcie pomocy rzeczowej od Gminy Świdnica 

polegającej na przekazaniu samochodu pożarniczego GCBA 6/32 marki Jelcz, rok produkcji 1984, 

z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobromierzu. 

 

§2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Świdnica a Gminą Dobromierz. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 (-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXXVIII/228/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Świdnica 

 

 Gmina Dobromierz na wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobromierzu  zwróciła się do 

Gminy Świdnica z prośbą o bezpłatne przekazanie samochodu pożarniczego GCBA 6/32 marki 

JELCZ (rok produkcji 1984), który użytkowany jest przez jednostkę OSP w Witoszowie Dolnym. 

Docelowo zostanie on przekazany przez Gminę Dobromierz wnioskodawcy czyli jednostce 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobromierzu, co przyczyni się do zwiększenia możliwości 

operacyjnych, skuteczności w akcjach ratowniczych, jak również poprawi stan bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy. 

W dniu 12 sierpnia 2021 r. Rada Gminy Świdnica podjęła Uchwałę nr XLIV/454/2021 w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Dobromierz. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych 

z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

 


